
 
Kunnan tuki Asikkalanseudun musiikkiopistolle lukuvuonna 2026-2027 ja musiikkiopiston 
toiminnan yhdistämisestä Lahden musiikkiopistoon 
  
KASOPLTK 23.04.2026 § 45   
193/12.00.00/2022   

Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävään ja toimivaltaan (36 §) kuuluu 
päättää taiteen perusopetuksen järjestämisestä Asikkalan kunnassa. 
 
Musiikkikoulutuksen järjestämisestä taiteen perusopetuksesta annetun lain 
(633/1998) tarkoittamalla tavalla tuottaa Asikkalan seudun musiikkiopisto, 
jota kunta on avustanut vuosittain. Wellamo-opiston tarjontaan on mahd. 
lisätä yleistä taiteen perusopetusta Asikkalan kunnalle määritellyn 
tuntiraamin puitteissa. Opetustilat ovat Wellamo-opistolle ja Asmolle 
ilmaisessa käytössä 
 
Musiikkiopiston talous katetaan Asikkalan kunnan tuella sekä 
oppilasmaksuilla. Kunnan tuki olisi 50 oppilaalle 800 euroa/oppilas, 
maksimissaan yhteensä 40 000 euroa. Sopimus tehdään määräajaksi 
31.7.2026 asti 
 
Wellamo-opiston tarjontaan voidaan lisätä yleistä taiteen perusopetusta 
Asikkalan kunnalle määritellyn tuntiraamin puitteissa. 
 
Kunta ostaa palvelua talousarvioon varatun määrärahan puitteissa. 
 
Asikkalanseudun musiikkiopisto lkv 2025-2026 
 
Asikkalanseudun musiikkiopistossa on rehtori, joka opettaa sekä 8 
opettajaa. Opettajista yksi on tällä hetkellä päätoiminen ja loput seitsemän 
ovat sivutoimisia. Opettajista yhden sopimus on toistaiseksi voimassa 
oleva ja muiden sopimukset määräaikaisia. Määräaikaisten sopimusten 
päättymispäivä on 31.5.2026.  
 
Asikkalanseudun musiikkiopistolla on tällä hetkellä (10.3.2026) yhteensä 
48 asikkalalaista oppilasta. Opetettavat oppiaineet ovat: huilu, laulu, 
musiikin perusteet, piano, rummut, sähkökitara, viulu.  
 
Asikkalanseudun musiikkiopiston toimipisteenä on Danielson-Kalmarin 
huvila, Kalmarintie 8, Vääksy.  
 
Asikkalanseudun musiikkiopiston lukukausimaksu: Soitin/lauluopetus 380 
€, sivuaine - 20 %, aikuiset 420 €.  
 
Esitys Asikkalanseudun ja Lahden musiikkiopistojen yhdistämisestä 
 
Tavoitteena on järjestää taiteen perusopetusta taloudellisesti kestävällä 
pohjalla. Yhdistäminen mahdollistaa laajemmat mahdollisuudet oppilaille, 
opettajille ja opetustarjonnalle. Hallintoon nimetään apulaisrehtori 
Asikkalaseudun musiikkiopistosta. 
 
 



Yhdistymisellä valmistaudutaan vastaamaan toimintaympäristön 
muutoksiin, lakimuutokseen taiteenperusopetuksesta ja opetuksen 
turvaaminen pitkällä aikavälillä. 
 
Lautakunta päätti 21.8.2025 pitämässään kokouksessa  perustaa 
ohjausryhmän seuraamaan taiteen perusopetuksen toteutumista ja 
arvioimaan sen vaikuttavuutta sekä perehtyä tulevaan lakiuudistukseen. 
Lakiuudistuksen ja musiikkiopistojen yhdistymisen myötä nimetyn 
ohjausryhmän tarve on edelleen olemassa. 

 
 
Valmistelija Petri Haapanen, petri.haapanen(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Asikkalanseudun musiikkiopiston toiminta 

yhdistetään Lahden musiikkiopistoon lukuvuoden 2026-2027 alusta. Kunta 
avustaa Asikkalan seudun musiikkiopistoa oppilasmäärän mukaan. 
Kunnan tuki on 50 oppilaalle 800 euroa/oppilas, maksimissaan yhteensä 
40 000 euroa. Opetustilat ovat Asikkalanseudun musiikkiopistolle 
ilmaisessa käytössä. 
 
Ehtona tuen myöntämiselle on opetuksen järjestäminen Asikkalan 
kunnassa. 
 
Sopimus tehdään määräajaksi 31.7.2027 asti.  
 
Kunta ostaa palvelua talousarvioon varatun määrärahan puitteissa. 
 

Uusi ehdotus  
 Lautakunta päättää, että Asikkalan seudun musiikkiopistolle suunnattu 

tukiraha voidaan Asikkalan seudun musiikkiopiston kautta maksaa Lahden 
musiikkiopistolle asikkalalaisten lasten ja nuorten taiteen perusopetukseen. 
Kunta avustaa Asikkalan seudun musiikkiopistoa oppilasmäärän mukaan. 
Kunnan tuki on 50 oppilaalle 800 euroa/oppilas, maksimissaan yhteensä 
40 000 euroa. Opetustilat ovat maksuttomassa käytössä asikkalalaisten 
lasten ja nuorten taiteen perusopetukseen.  

 
 Ehtona tuen myöntämiselle on opetuksen järjestäminen Asikkalan 

kunnassa. Sopimus tehdään määräajaksi 31.7.2027 asti.  
 
 1.1.2027 alkaen kunnan avustus maksetaan kaksi kertaa vuodessa. 

Oppilaiden laskentapäivät sovitaan erikseen.  
 
Päätös Uusi ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 Roni-Eemil Norrbacka ja Rinna Ikola-Norrbacka poistuivat kokouksesta 

tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 17:42-17:49. 


